
  

 

numer postępowania: PGO/07/07/2021 

 

Przedsiębiorstwo Gospodarki Odpadami Sp. z o.o. w Promniku 
ul. Św. Tekli 62, Promnik, 26-067 Strawczyn 
 41 346-12-43/44 , fax:+41 346-03-73, biuro@pgo.kielce.pl 

 

Promnik, dnia 28.07.2021 r. 
 

 
 

Informacja z otwarcia ofert 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na:  

„Dostawa oleju napędowego dla potrzeb Przedsiębiorstwa Gospodarki Odpadami  

Sp. z o.o. w Promniku” 

 
 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena brutto razem PLN  

1 

Aron Sp. z o.o. 

ul. Chorzowska 40 

25-852 Kielce 

1 037 400,00 zł 

2 

STACJE PALIW ANGIELSCY SP. J. 

MAŁGORZATA ANGIELSKA-ŚLUSARSKA, 

WŁODZIMIERZ ANGIELSKI,  

MIROSŁAW ANGIELSKI 

ŚLADKÓW MAŁY, 26-020 CHMIELNIK 

1 035 300,00 zł 

3 

„Petrobos” Sp. z o.o., 

ul. Zagnańska 27 

25-528 Kielce 

 
1 026 900,00 zł 

  
 

4 

Petrojet Sp. z o.o.  

Kieszek 52  

26-670 Pionki 
1 026 900,00 zł 

 
 
 


